
      Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

                    «Красивская  средняя  общеобразовательная  школа» 

(МБОУ «Красивская СОШ») 
  393345,  Тамбовская область,  Инжавинский район, с. Красивка, ул. Школьная, д. 20; 

тел. 8(47553) 66 -2 -08;е-mail: ksosh@r53.tambov.gov.ru 

 

                                                 ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                 № 454 

О назначении ответственного за реализацию проекта  «Билет в будущее» 

 

  В целях  поддержки профессионального самоопределения и 

профессиональной ориентации учащихся МБОУ «Красивская СОШ» в 

соответствии с перечнем Президента Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным лицом  за реализацию  проекта «Билет в 

будущее» для построения индивидуальных рекомендаций и поседующего 

сопровождения выбора ребенка Епифанову  Ольгу  Ивановну, заместителя 

директора  МБОУ «Красивская СОШ». 

2. Епифановой О.И. изучить материалы проекта по ранней профессиональной 

ориентации учащихся школы «Билет в будущее» в 2023-2024 уч.году, 

согласно методическим рекомендациям и довести информацию до 

педагогического коллектива школы; 

3. Епифановой О.И. пройти регистрацию в качестве педагога-навигатора на 

электронном ресурсе проекта; 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   школы:                                                   О.А.Конев 

С приказом  ознакомлены: 

 

 

 

 
 «________»____________2023г_____________О.И.Епифанова        

 

mailto:ksosh@r53.tambov.gov.ru

		2023-11-29T10:35:35+0300
	123456789
	Конев Олег Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




